
MENU
Planche de fromages 
Rocamadour, Saint-Nectaire, Comté, Camembert

À PARTAGER
Tarama à la truffe 

Guacamole et chips de maïs

Beignets de calamars,
spicy mayo 

Charcuterie de Cecina "de
Leon" 

Sardinhas de la maison 
"Rosa la fuente", pain grillé 

12€

12€

17€

22€

24€

ENTRÉES

ACCOMPAGNEMENTS
Frites

Riz Parfumé

Salade citronnée

Purée
Haricots verts à l’ail

6€

5€

5€

5€

7€

Soupe à l’oignon tradition

Artichauts vinaigrette

Œufs mimosa, œufs de
truite et poutargue

Burrata crémeuse, tomates
cerises

13€

14€

14€

16€

16€

Salade d’haricots verts,
champignons de Paris,
crumble parmesan

Croustillants de chèvre et
miel

Tartare de thon, avocat en
entrée : 21€ / En plat : 28€

Jus Détox Green (céleri, 
pomme, concombre, menthe)

14€

14€

19€

21€

8€
Tarte fine aux courgettes,
truffe blanche et chèvre

14€

Jus Détox Boost (carotte, 
orange, citron vert, gingembre)

8€Straciatella à la truffe d'été 19€

17€

Oeuf parfait et sa poelée de
champignons

Brochette de poulpe,
sauce churrichimi



VIANDES POISSONS

VÉGÉTARIEN

Salade Niçoise, thon snacké (laitue)

Salade de pommes de terre et poulpe
grillé, œuf mollet, sauce gribiche 

Thon snacké, sauce piquillos,
mayonnaise épicée
+ 1 accompagnement au choix

Saumon rôti, tombée d'épinards
et beurre blanc
+ 1 accompagnement au choix

Noix de Saint-Jacques en persillade
+ 1 accompagnement au choix

Poulpe de Galice, sauce
chimichurri, piquillos épicés 
(2 personnes) 
+ 2 accompagnements au choix

23€

24€

28€

28€

32€

80€

Ravioles du Royans gratinées,
salade verte

Caccio e pepe

Aubergine alla Parmigiana

Orzotto au pesto et burrata

Risotto aux champignons,
potimarron et sauge

Mafaldine à la truffe

20€

20€

21€

24€

26€

28€

DESSERTS

Café Gourmand
Uniquement le midi

12,50€

Thé Gourmand
Uniquement le midi

14,50€

Mousse au chocolat et aux
éclats de noisettes

12€

Tiramisù comme en Toscane12€

Cookie Fondant
 avec sa glace vanille

12€

Fromage blanc 0%, éclats de
pistache et miel de méditéranée

12€

Suprême de poulet, jus corsé
+ 1 accompagnement au choix

Tartare de boeuf à la 
provençale
+ 1 accompagnement au choix

Croustillant de bœuf fondant,
sauce barbecue framboise
+ 1 accompagnement au choix

La Cocotte provençale
+ 1 accompagnement au choix

Cordon bleu au gouda et jambon
blanc: Prince de Paris
+ 1 accompagnement au choix

Côtelettes d'agneau
snacké, jus corsé
+ 1 accompagnement au choix

Entrecôte de bœuf, sauce poivre
+ 1 accompagnement au choix

Épaule d’agneau confite au thym
(2 à 3 personnes) 
+ 2 accompagnements au choix

Côte de bœuf maturée, sauce
chimichurri au poivre 
(2 à 3 personnes)
+ 2 accompagnements au choix

Salade César au poulet
croustillant

20€

22€

24€

26€

26€

28€

32€

90€

110€

20€

Brioche Perdue au caramel
beurre salé

12€

Crème brûlée à la vanille
Bourbon

12€

Tarte Tatin12€

Assiette de fromages
 affinés

17€

12€ Carpaccio d'agrumes, fleur
d'oranger, menthe de montagne


